
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 14 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2546B95CA0C7EC1AF0E59A231C42AB



segunda-feira, 14 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 50 11 de Outubro de 2013 - Decreta Excepcionalmente, no corrente exercício, o dia 14 de outubro será considerado Ponto

Facultativo Escolar nas escolas da rede municipal de educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2546B95CA0C7EC1AF0E59A231C42AB



segunda-feira, 14 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                                
 
 

 
 

________________________________________________________________________________________________Praç
a Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

DECRETO Nº 50 
11 de Outubro de 2013 

 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições e, 
 
 
CONSIDERANDO o Dia Nacional do Professor, no dia 15 de outubro de 2013;  
 
 
 
D E C R E T A :  
  
  
Art. 1º-  Excepcionalmente, no corrente exercício, o dia 14 de outubro será considerado Ponto 
Facultativo Escolar nas escolas da rede municipal de educação de Boa Vista do Tupim 
  
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, 11 de Outubro de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
João Durval Passos Trabuco 
      Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2546B95CA0C7EC1AF0E59A231C42AB


		2013-10-14T15:38:40-0300




